
 

 

 
 

Zarządzenie Nr 204/2016  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 14 października 2016 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej i ustalenia jej 

regulaminu. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 788 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 

1i art. 30ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieroszewice zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1 Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną, zwaną dalej Komisją, 

      jako organ doradczy Wójta w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

2. Organizację oraz zasady działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

3. Rezultaty prac Komisji są publikowane w formie rocznych raportów. 

 

§ 2. Komisja składa się z  Przewodniczącego, Sekretarza oraz członków. Imienny skład 

Komisji stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3. Siedzibą Komisji jest budynek Urzędu Gminy Sieroszewice 

 

§ 4. Przewodniczącemu i członkom Komisji za udział w pracach Komisji przysługuje   

wynagrodzenie. Zasady i wysokość wynagradzania reguluje regulamin pracy Komisji. 

 

§ 5. Obsługę organizacyjno - techniczną dla działalności Komisji zapewnia Wójt Gminy    

Sieroszewice 

 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronach internetowych Gminy Sieroszewice. 

 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 94/2004 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14.01.2004 roku w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej, Zarządzenie Nr 



 

26/2007 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 19.03.2007 r. w sprawie zmiany Regulaminu pracy 

Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 94/2004 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14.01.2004 roku. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice 

 

    Czesław Berkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE   DO  ZARZĄDZENIA   NR 204/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 14 października 2016r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej i ustalenia jej 

regulaminu. 

 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym Burmistrz ustala w drodze regulaminu organizację i tryb działania Gminnej 

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


